
Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 

Tikybos pamokų planas 2020 m. kovo 30 d. – balandžio 10 d. 

 

Tema 
Pamokų skaičius 

(data) 

Mokomosios 

medžiagos dėstymo 

būdas, metodas, 

naudojamos priemonės 

Užduočių pateikimo 

tipas ir nurodymai 

Atsiskaitymo būdai ir 

terminai, vertinimas 

5ab klasė 

Jėzus moko, gydo, maitina 1 pamoka (kovo 30 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: Perskaityti tekstą 

vadovėlyje 68 – 71 psl. ir 

atlikti III.2. iš 69 psl. bei 

atlikti užduotis pratybose 38 

– 39 psl. 

Padarytą užduotį iš 

vadovėlio ir pratybas 

nufotografuoti ir atsiųsti 

fotonuotraukas per Tamo 

dienyną iki 2020-04-14. 

Vertinama įskaitomis arba 

neįskaitomis pagal tris 

kriterijus: 

1.Tinkamai atlikta užduotis. 

2.Laiku atsiųstas darbas. 

3.Raštingumas (gramatika, 

skyryba). 

Sakramentai 1 pamoka (balandžio 6 d.) Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Tamo 

dienyno pranešimų sistemą. 

Perskaityti tekstą 72 – 75 

psl. ir atlikti III.1. ir III.2. iš 

74 – 75 psl. bei atlikti 

užduotis pratybose 40 – 41 

psl. 

Padarytą užduotį iš 

vadovėlio ir pratybas 

nufotografuoti ir atsiųsti 

fotonuotraukas per Tamo 

dienyną iki 2020-04-14. 

Vertinama įskaitomis arba 

neįskaitomis pagal tris 

kriterijus: 

1.Tinkamai atlikta užduotis. 

2.Laiku atsiųstas darbas. 



3.Raštingumas (gramatika, 

skyryba). 

6a klasė 

Gavėnia 2 pamokos (balandžio 2 d. ir 

9 d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Google 

Classroom aplinką. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: Atlikti nurodytas 

užduotis skaidrėse ir 

pažiūrėti trumpametražį 

filmą „Tiltas“, parašyti 

refleksiją (savo įspūdžius) 

apie jį. 

Atlikti užduotis ir atsiųsti iki 

2020-04-16 naudojant 

Google Classroom aplinką. 

Vertinama įskaitomis arba 

neįskaitomis pagal tris 

kriterijus: 

1.Tinkamai atlikta užduotis. 

2.Laiku atsiųstas darbas. 

3.Raštingumas (gramatika, 

skyryba). 

6b klasė 

Gavėnia 2 pamokos (balandžio 1 d. ir 

8 d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Google 

Classroom žiniatinklį. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: Atlikti nurodytas 

užduotis skaidrėse ir 

pažiūrėti trumpametražį 

filmą „Tiltas“, parašyti 

refleksiją (savo įspūdžius) 

apie jį. 

Atlikti užduotis ir atsiųsti iki 

2020-04-16 naudojant 

Google Classroom aplinką. 

Vertinama įskaitomis arba 

neįskaitomis pagal tris 

kriterijus: 

1.Tinkamai atlikta užduotis. 

2.Laiku atsiųstas darbas. 

3.Raštingumas (gramatika, 

skyryba). 

7ab klasė 



Gavėnia 2 pamokos (kovo 30 d. ir 

balandžio 6 d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Google 

Classroom žiniatinklį. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: Atlikti nurodytas 

užduotis skaidrėse ir 

pažiūrėti trumpametražį 

filmą „Tiltas“, parašyti 

refleksiją (savo įspūdžius) 

apie jį. 

Atlikti užduotis ir atsiųsti iki 

2020-04-16 naudojant 

Google Classroom aplinką. 

Vertinama įskaitomis arba 

neįskaitomis pagal tris 

kriterijus: 

1.Tinkamai atlikta užduotis. 

2.Laiku atsiųstas darbas. 

3.Raštingumas (gramatika, 

skyryba). 

8ab klasė 

 2 pamokos (kovo 30 d. ir 

balandžio 6 d.) 

Mokymosi medžiaga 

perduota asinchroniniu 

būdu, naudojant Google 

Classroom žiniatinklį. 

Užduotys pateikiamos kartu 

su mokomąja medžiaga. 

Užduotis: Atlikti nurodytas 

užduotis skaidrėse ir 

pažiūrėti trumpametražį 

filmą „Tiltas“, parašyti 

refleksiją (savo įspūdžius) 

apie jį. 

Atlikti užduotis ir atsiųsti iki 

2020-04-16 naudojant 

Google Classroom aplinką. 

Vertinama įskaitomis arba 

neįskaitomis pagal tris 

kriterijus: 

1.Tinkamai atlikta užduotis. 

2.Laiku atsiųstas darbas. 

3.Raštingumas (gramatika, 

skyryba). 

 


